noviembre de 2024, a las 9 horas en primera convocatoria, y a las 9:30 horas en
segunda convocatoria, en el domicilio social de la mercantil, adoptó, entre otros
acuerdos,  la  ampliación  de capital  social,  mediante  aportación  dineraria,  por
importe  de ciento  veinte  mil  euros,  mediante  la  creación de ciento  veinte  mil
(120.000), nuevas participaciones sociales de un euro (1,00 euro) de valor nominal
cada una,  todas ellas  con los mismos derechos económicos y  políticos a las
anteriores y numeradas correlativamente a partir de la 10.001 y la consiguiente
modificación del artículo 6º de los estatutos sociales.